令和６年８月吉日
各  位
小千谷商工会議所

「小千谷うまいもの市２０２４」出店のご案内について

拝啓　盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、当所事業活動にご支援ご協力賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、当所では１０月１３日（日）小千谷市総合体育館前コミュニティー広場におきまして、「小千谷うまいもの市２０２４｣を開催いたします。
　これは、当所会員事業所で生産、調理される食品等を展示・販売し、市内外に会員事業所のうまいものをＰＲすることにより、食品関係産業の活性化を図ることを目的に開催しております。
　つきましては、貴社より是非ともご出店賜りたく、特段のご配慮を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
　敬　具
記
【開催要項】　　別紙のとおり

【申込期限】　　８月２９日（木）までに裏面申込書を当所まで
ＦＡＸ又はご持参ください。

【出店者】　　　原則当所会員事業所で食品関係産品の生産者、製造者、調理者及び、食
　　　　　　　　に関連する事業所（食器・調理器具・健康器具等）。
		　 その他マッサージやネイルアート、美容、似顔絵などの業種も大歓迎

【出店料】　　　１小間　６，６００円(税込)　（1小間 …横幅３ｍ×奥行３ｍ程度）
※テント、イス、長机などは各出店者よりご用意いただきたく存じます。サイズは上記記載の範囲内でお願いいたします。テント等のレンタルを希望される方は、出店者負担にて貸出を行います。
※電気、水道を使用する出店者は、１出店あたり負担金として、電気使用料３，３００円(税込)、水道使用料１，１００円(税込)を頂戴いたします。
※出店料、負担金については、後日請求書をお送りいたします。

【出店者説明会】　９月中下旬開催予定。参加申込者には後日ご案内を差し上げます。

【その他】　　 ・電源の使用申請がなく電源を使用した場合、ブレーカーが落ちるので、
必ず使用の有無と容量等を申請してください。
・キッチンカーでの出店については応相談。

【本件担当】　　櫻井　ＴＥＬ８１－１３００　　ＦＡＸ８３－３６３２
　　　　　　　　E-mail m-sakurai@ojiyacci.org

小千谷うまいもの市２０２４　出店申込書
　　　令和６年　　月　　　日
	〔企業名〕

	※事務局欄

	〔住　所〕

〔ＴＥＬ〕　　　　　－　　　　　　　〔ＦＡＸ〕　　　　　－

〔緊急連絡先・携帯電話〕

〔Ｅ－ｍａｉｌ〕　　　　　　　　　　　　＠

	〔開催当日の担当責任者〕

	〔役職名〕

	〔出店小間数〕
小間
	〔チラシ表面に掲示する企業の名称〕

	〔出店予定品目〕具体的にお願いします。（販売価格・商品の特徴など）

	〔設備の使用の有無〕　使用するものに必ず○をしてください。

	電源（　　　　ｋｗ）　・水道　・その他（　　　　　 　　　　　　　）
※電源使用器具（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	〔備品（有料）〕※必要なものがありましたらご記入ください。(価格は全て税込)
・レンタルテント　　　　張(１張７,７００円)　・長机　　　本(１本９９０円)
・イス　　　脚(１脚３８５円)　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	〔チラシの裏面広告〕
掲載する原稿を下欄にご記入下さい〕大きさは、
縦4.0㎝×横4.0㎝程度
	〔出店位置等の希望事項、販売以外の独自イベント等〕

	〔店名カンバン〕　サイズ　20cm×90cm
※新規出店者のみ無料となります。

広告面は分かりやすい内容でお願いします。
なお、住所に「新潟県」や電話局番「０２５８」は表示致しません。

小千谷うまいもの市２０２４開催要項

　　「小千谷うまいもの市２０２４」

開催日時　　令和６年１０月１３日（日）　１０：００～１５：００

場　　所　　小千谷市桜町　小千谷市総合体育館前コミュニティー広場

目　　的　　当所会員事業所で生産、製造、調理している食品等を展示・販売し、市民並びに観光客に会員事業所の「うまいもの」をＰＲするとともに、食品関係産業の活性化を図ることを目的とする。

出店者　　原則当所会員事業所で、食品関係産品の生産者、製造者、調理者及び、食
に関連する事業所（食器・調理器具等）
その他、マッサージやネイルアート、美容、似顔絵などの業種も大歓迎
（５小間限定）
キッチンカーでの出店は応相談とさせていただきます。

主　　催　　小千谷商工会議所

後　　援　　小千谷市、小千谷観光協会、小千谷新聞社

出店料    ①．小千谷商工会議所会員
１小間　　６，６００円（税込）
②．小千谷商工会議所非会員
１小間　２２，０００円（税込）

電気使用料　　電力を使用する場合１出店者あたり、使用量にかかわらず
３，３００円（税込）を徴収いたします。

水道使用料 　 水道を使用する場合１出店者あたり、使用量にかかわらず
１，１００円（税込）を徴収いたします。

出店者数　　３０小間（先着順といたします）
※食品関連事業所以外は先着５小間までといたします。

出店位置　　９月中下旬開催予定の出店者説明会において、抽選により決定いたします。
　　　　　　参加申込者に後日ご案内させていただきます。

宣伝方法　　マス媒体を使った広告宣伝、新聞折込みチラシ。
　　　　　　出店者においても、自店のＳＮＳなどそれぞれ広告宣伝に努めること。

会場準備　　テント、イス、長机は、出店者で各自用意をお願いいたします。テントサイズは横幅３ｍ×奥行３ｍ以内とします。テントやその他備品のレンタルも致しますが、掛かる費用の実費を頂戴いたします。レンタルテントのサイズは、１間×２間となります。
　　　　　　新規出店者には、店名看板を作成いたします。以前作成した企業に関しては従来の看板をご用意ください。紛失した場合は有料にて作成することも可能です。

商品搬入　　開催日の午前７時より搬入可能。
　　　　　　機材・備品等は前日１７時以降搬入可能です。
※前日の持ち込みテントの設営は出店位置によって、あらかじめ時間帯を
　調整いたします。設営中の事故等を避けるため、機材・備品については
　必ず決められた時間に搬入をお願いいたします。

後片付け　　閉場後、出店者はそれぞれ後片付けを行う。

出店にあたり　　各出店者は本イベントを一過性とせず、イベント終了後も足を運んでもら
えることを意識した出店、サービスを考えてください。
既存商品の販売はもちろん、イベント限定商品、試作品の提供や新商品の
販売、コラボメニュー等大歓迎です。

　　①販売員を配置し、出店者ごとに会計管理する。
　　　　　　②出店ブース内のゴミは、出店者が必ず持ち帰る。
　　　　　　③単なる値引き販売だけでなく、試食品の提供や個店でのサービスを実施してください。
　　　　　　④出店者は売上金額を主催者に報告する。
　　　　　　⑤商品等が完売しても、終了時間までは撤収しない。
　　　　　　⑥店舗に必要な備品などは全て各自で用意する事。

促進事業　　①イベント・参加店ＰＲとして、事務局にてインスタグラムを利用したイ
（予定）　　　ベント広報をはじめ、参加店の出品物などの情報発信を行う。
②イベント・商品ＰＲとして、イベント当日「＃小千谷うまいもの市２０
２４」を付けてインスタグラムで投稿された方の中から抽選で景品が当たる投稿キャンペーンを実施。
　　　　　　③地元の消費拡大・商品ＰＲとして、会場内で５店舗以上お買い物頂いた
方に市内特産品などが当たる抽選会を実施。
　　　　　　④来場者の会場滞在時間を延ばすため、市内よさこいグループや学生吹奏楽による演奏などステージイベントを実施。